CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC BÁN TRÚ
Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Thái Bình
Tôi tên là: .......................................................................................................................
Địa chỉ cư trú: ...................................................Điện thoại liên lạc:...............................
Là ....................của em............................................đang học lớp …. ………………….
Đồng ý đăng kí cho con học bán trú tại Trường THCS Nguyễn Thái Bình năm học 2024 – 2025.

Loại hình đăng kí (Phụ huynh đánh dấu X vào 1 trong 2 ô sau):

1. Bán trú, ngủ phòng máy lạnh
2. Bán trú, ngủ phòng quạt máy
Tôi cam kết sẽ nhắc nhở con thực hiện đúng các quy định tham gia bán trú của nhà trường.
 Lưu ý:
- Hạn chót nộp đơn đăng ký bán trú ngày 28/8/2024

-Trường chỉ giải quyết học sinh ra bán trú vào cuối học kỳ .

	Bình Hưng, ngày   tháng  năm 2024

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

.....................................